

PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 49623457

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.455,06 RON - 3.455,06 RON

Descriere: CAMERA 1400-38 1*168.07 LEI DISC AMBREIAJ 1*268.91 LEI LANT 5*29.41=147.06 LEI FURTUN 1*147.06 LEI ROLA FIR 1*164.71 LEI CONDUCTE 1*63.03 LEI SINA 1*142.86 LEI CARDAN 1*352.94 LEI BUCSA 2*16.81=33.61 LEI BANDA FRANA 1*33.61 LEI UNSOARE 1*50.42 LEI AX 1*105.04 LEI POMPA ULEI 1*151.26 LEI CAP HIDRAULIC 1*235.29 LEI ULEI MOTOR 1*67.23 LEI ULEI H46 2*126.05=252.10 LEI GALERIE EVACUARE 1*100.84 LEI CUTIT 25*2.94=73.53 LEI ULEI T90 1*142.86 LEI CURATITOR RADIATOR 1*12.61 LEI ULEI KROSS 1*277.31 LEI FURTUN 2*54.62=109.24 LEI FURTUN 2*33.61=67.23 LEI ULEI M40 20L 1*130.25 LEI UNSOARE 1*63.03 LEI FURTUN 15*5.04=75.63 LEI FILTRU ULEI 1*19.33 LEI
